

fezanova
KLEBOUCHOVÁ A MALÝ, s.r.o.

Dodávateľ: **FEZANOVA, s.r.o.**
Sídlo: Pod Kamennou baňou 13, 08001, Prešov
Prevádzka: Pod Kamennou baňou 13, 08001, Prešov 1

IČO: 47319259 DIČ: 2023812505 IČ DPH: SK2023812505

Tel.: 0903 352 652 E-mail: fezanova@fezanova.sk
Fax: WWW: www.fezanova.sk

IBAN: SK28 7500 0000 0040 1870 6050 BIC: CEKOSKBX
Účet: 4018706050/7500 VS: 190410
Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzp: 14.10.2019 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 14.10.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 28.10.2019 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF9000518 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00187437 DIČ: 2021225272
Tel.:
E-mail:

Fax:

Park kultúry a oddychu
Hlavná 50
08001 Prešov

PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV, Hlavná 50

Dátum: 21-10-2019

Číslo spisu: Číslo zaznamu:

Prílohy/listy: Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	5453	350/okno 560 x 850	2,000	ks	90,54	181,08	20	108,65	217,30	22,0
2.	5452	350/okno 360 x 1130	1,000	ks	122,99	122,99	20	147,59	147,59	22,0
3.	5450	350/okno PVC 5540 x 3770	1,000	ks	2 545,14	2 545,14	20	3 054,17	3 054,17	22,0
4.	5454	350/stena PVC 2376 x 3800	1,000	ks	1 415,70	1 415,70	20	1 698,84	1 698,84	22,0
5.	5455	350/stena PVC 2234 x 3820	1,000	ks	825,49	825,49	20	990,59	990,59	22,0
6.	5456	350/stena PVC 2258 x 3820	1,000	ks	1 309,08	1 309,08	20	1 570,89	1 570,89	22,0
7.	5451	350/stena PVC 2300 x 3770	1,000	ks	1 353,02	1 353,02	20	1 623,62	1 623,62	22,0
8.	468	Montáž, demont. lešenie	1,000	ks	100,00	100,00	20	120,00	120,00	
9.	5503	350/parap. AL 180 mm1,99 bm s krytkami	1,000	bal	12,07	12,07	20	14,48	14,48	
10.	5502	350/parap. PVC 250 mm 4,04 b, s krytkami	1,000	bal	18,55	18,55	20	22,26	22,26	
11.	5322	Montáž okien do peny + pásy	1,000	bm	1 450,00	1 450,00	20	1 740,00	1 740,00	
12.	3931	Odvoz a likvidácia odpadu	1,000	ks	90,00	90,00	20	108,00	108,00	
13.	484	Likvidácia odpadu - sklo	1,000	ks	60,00	60,00	20	72,00	72,00	
14.	3938	Vyspravenie špaliet	1,000	ks	329,38	329,38	20	395,26	395,26	

Hodnota dodaného tovaru / služieb				Odpočítanie fakturovanej zálohy FVZ20190081			Výsledná rekapitulácia DPH za faktúru		
	Bez DPH	DPH	S DPH	Bez DPH	DPH	S DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	9 812,50	1 962,50	11 775,00	- 4 900,00	- 980,00	- 5 880,00	4 912,50	982,50	5 895,00
DPH 10%									
DPH 0%									

Zľava celkom: 2 623,94 EUR

K úhrade

5 895,00 EUR

Slovom: Päťtisícosemstodevät'desiatpäť EUR